
 

 
 

Ostrowiec Świętokrzyski 13.07.2023 r. 

 

Or.271.14.9.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 13.07.2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wyposażenie uchodźców będących uczniami ostrowieckich szkół podstawowych w sprzęt 

komputerowy 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 224 900,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk, Spółdzielcza 33, 09-407 Płock – cena 

brutto – 199 506,00 zł, 

b. ZNAK.PL. Doliński Łukasz, ul. Kaliska 1, 61-131 Poznań - cena brutto 185 238,00 zł, 

c. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno – cena brutto 

200 182,50 zł,  

d.  ZONEO Oleksiewicz Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Noskowskiego 1,  

99-300 Kutno -  cena brutto -187 944,00 zł. 

e.  Perfektus Plus sp. z o.o., Malików 150D, 25-639 Kielce - cena brutto - 210 022,50 PLN. 

f. AWM Technology Aneta Starzyk, ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom – cena brutto -

193 110,00 zł. 

 

 

Halina Kaczmarska 

Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamówień Publicznych  

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


